
9. Ansøgning om støtte til "Seniorfestival" (2010-172013)
Ældrekoordinationsudvalget Kgs. Enghave ønsker at afholde en messe, der skal oplyse ældre 
beboere i Kgs. Enghave om tilbud til netop denne målgruppe. Messen vil blive afholdt på Den Røde 
Plads d. 17. juni 2011 kl. 10-14.

Der søges om et beløb på 20.000 kr. 

INDSTILLING OG Beslutning

Socialudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

at ”Seniorfestival” ikke støttes1.

Problemstilling

Seniormessens fornemmeste opgave er at oplyse om tilbud og aktiviteter til beboere i Kgs. Enghave, 
som er over 60 år. Messen skal være med til at skabe netværk via nyt kendskab til pensionistklubber 
og foreninger, for herved at bryde med isolationen. 

Succeskriteriet er at få opstillet 30 stande, og have 500 ældre besøgende. 

Der er ingen udgifter til lokaler, da Kvartershuset udlånes uden omkostning. Ligeledes er der ingen 
PR udgifter, da invitationer sendes ud med Kvartershusets blad Seniornyt. 

Arrangør ældrekoordinationsudvalget, består af bred vifte foreninger (Se projektbeskrivelse)

Ældrekoordinationsudvalget søger Kgs. Enghave Lokaludvalg om et beløb på 20.000 kr.  

Løsning
Ansøgningen har været behandlet i Socialudvalget, som indstiller at ansøgningen skal retur til 
ansøger med en påskrift om, at Lokaludvalget kan imødegå ansøgningen såfremt ansøger finder 
bedre egnede lokaler i lokalområdet, der ligger i stueplan, så der tilgodeses lige adgang for alle 
60+´ere, gangbesværede og handicappede. Evt kan problemet løses i form af et telt? Socialudvalget 
synes det er et godt initiativ. Socialudvalget sætter ansøgningen på igen til næste møde eller snarest 
efter, så snart udvalget har hørt fra ansøger, om de kan finde et bedre egnet lokale. Der var en del 
faktuelle fejl i ansøgningen, som ansøger kan rette ved samme lejlighed.

Økonomi

Såfremt Lokaludvalget beslutter, at følge Socialudvalgets indstilling om ikke at bevilge penge til 
ansøger, har indstillingen ingen økonomiske konsekvenser for Lokaludvalget.
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